АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2021 года	         				    	                           № 571
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 30.03.2018г. № 154 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций, Положения об аттестационной комиссии по аттестации руководителей  и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций, состава аттестационной комиссии и состава экспертной группы по аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций Чернышевского района»

В соответствии со статьей 51Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 30.03.2018г. № 154 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций, Положения об аттестационной комиссии по аттестации руководителей  и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций, состава аттестационной комиссии и состава экспертной группы по аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций Чернышевского района» (далее по тексту – Постановление):
1.1. Приложение № 3 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
муниципальной аттестационной комиссии по аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций Чернышевского района
Корбут Наталья Михайловна – заместитель руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по социальным вопросам, председатель Комиссии;
Назимова Наталья Олеговна – председатель Комитета образования Чернышевского района, заместитель председателя Комиссии;
Саржевская Оксана Михайловна – аналитик отдела по общему образованию, правовой обеспеченности и кадровой работе Комитета образования Чернышевского района, секретарь Комиссии.
Члены Комиссии:
Ершова Евгения Михайловна – начальник отдела по общему образованию, правовой обеспеченности и кадровой работе Комитета образования Чернышевского района;
Куценко Марина Алексеевна – ведущий специалист по кадрам Комитета образования Чернышевского района;
Голобокова Марина Сергеевна – ведущий юрисконсульт Комитета образования Чернышевского района;
Руководители образовательных организаций Чернышевского района (по согласованию);
Кобылкина Светлана Михайловна – председатель профсоюзной организации Чернышевского района (по согласованию).

СОСТАВ
муниципальной экспертной группы по аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций Чернышевского района
Корбут Наталья Михайловна – заместитель руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по социальным вопросам, председатель экспертной группы.
Назимова Наталья Олеговна – председатель Комитета образования Чернышевского района, заместитель председателя экспертной группы.
Саржевская Оксана Михайловна – главный специалист отдела по общему образованию, правовой обеспеченности и кадровой работе, секретарь экспертной группы.
Члены экспертной группы:
Куценко Марина Алексеевна – ведущий специалист по кадрам Комитета образования Чернышевского района;
Голобокова Марина Сергеевна – ведущий юрисконсульт Комитета образования Чернышевского района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru, в разделе Документы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Корбут Н.М., заместителя руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по социальным вопросам.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 				             		В.В. Наделяев